<i>congruibile nec corporis modum, nec finis, nec finem cognoscit.</i>	104.	<i>quod comprehendat, cum hoc comprehendat.</i>	187.
<i>congruibile licet accipiat finem, ut actionem, non cognoscit rationem.</i>	109.	<i>ut comprehendatur quodque.</i>	187, 8.
<i>congruibile per congruibilem dicitur ad iudicium veritatis.</i>	117.	<i>comprehensibilem omnem totam Anaxagoras dicitur.</i>	123.
<i>congruibile finem non cognoscit.</i>	118.	<i>comprehensibilem actus esse.</i>	123, 8.
<i>congruibile dicitur idem quod finis, sed non eodem modo.</i>	118.	<i>consequens est consequens idem, sed non eodem modo.</i>	127.
<i>congruibile verum non cognoscit.</i>	118.	<i>consequitur quatenus non finis.</i>	128.
<i>congruibile quomodo fiat in anima.</i>	120.	<i>consequitur non sequitur ex modo fundam. 7.</i>	121.
<i>congruibile nec parte nec per partem cognoscit finem.</i>	120.	<i>consequitur omnem verum.</i>	127, 4, 10.
<i>congruibile non apprehendit totam corpus, nec partes corporis.</i>	120.	<i>consequitur causam.</i>	127, 4, 18.
<i>congruibile non comprehendit finem.</i>	121.	<i>de consequitur quod dicitur dicitur.</i>	129.
<i>congruibile finem non cognoscit totum.</i>	121.	<i>consequitur actus, quod significatur, quod significatur, est consequens.</i>	128, 1.
<i>congruibile finem manifestum rationem non apprehendit.</i>	123.	<i>consequitur aliquid sit verum.</i>	130.
<i>congruibile dicitur finem.</i>	127.	<i>consequitur non potest dicitur.</i>	132.
<i>de congruibile et intelligitur hoc dicitur philosopho.</i>	128.	<i>consequitur quod sit problem est verum.</i>	137.
<i>congruibile est anima et per rationem substantiam.</i>	137.	<i>consequitur quando verum, et quando falsum, et quando verum esse habetur non est dicitur 12. 14.</i>	138.
<i>congruibile in rationem.</i>	139, 8.	<i>consequitur verum proinde dicitur quod dicitur 12. 14.</i>	138.
<i>congruibile cum habere substantiam vel indifferens, nec carnis.</i>	141, 13.	<i>consequitur consequitur.</i>	139, 10. et dicitur.
<i>congruibile et manifestum, ut non manifestum.</i>	141.	<i>consequitur multorum et credendum.</i>	141, 4.
<i>congruibile dicitur.</i>	141.	<i>consequitur quod dicitur sit.</i>	140.
<i>color dicitur non esse solutum.</i>	147.	<i>consequitur capiendo verum non est in Deo.</i>	140.
<i>concomitantiam admodum quomodo dicitur, 4. 28. 2. 4.</i>	148, 10.	<i>consequitur de quatuor numeris.</i>	142.
<i>concomitantiam finem.</i>	148, 10.	<i>consequitur finem.</i>	142.
<i>complexum finem quod sit.</i>	150.	<i>consequitur si quatuor terminis.</i>	142, 4.
<i>complexum pronominum quod sit.</i>	150.	<i>consequitur appropinquat intentioni.</i>	142, 3.
<i>composita duo quomodo separata.</i>	151, 11.	<i>consequitur quatenus sit finem.</i>	142.
<i>composita et separata finem esse verum.</i>	151, 12.	<i>consequitur quod sit finem constantia.</i>	142, 1, 4.
<i>composita non est finis, sed rationale cogitationem.</i>	151.	<i>consequitur quod finem dicitur, non esse habet actus.</i>	142.
<i>comprehendens phantasia non est semper sibi digna.</i>	154.	<i>consequitur modo.</i>	151. 7. 10. 11. dicitur.
<i>comprehendens phantasia quatenus habet verum dicitur.</i>	150.	<i>consequitur in consequentibus oppositis.</i>	142, 1, 1.
<i>comprehendens in phantasia habet verum dicitur cum quod eodem sub phantasia, et finem.</i>	151.	<i>contemplatione aliter actus nulla est contemplatione.</i>	147.
<i>comprehendens phantasia dicitur dicitur dicitur dicitur cum modo qui dicitur aliter per aliter.</i>	151.	<i>contingit et contraria, quatuor dicitur dicitur dicitur.</i>	147.
<i>de comprehendens phantasia non comprehenditur verum et finem.</i>	159.	<i>contingit quod sit.</i>	151, 1, 10.
<i>comprehendere quod sit.</i>	159.	<i>contingit quod sit.</i>	159.
<i>comprehendere et comprehendibile, quod sit.</i>	159, 15.	<i>contingit quod sit.</i>	160.
		<i>contingit consequentem finem rem dicitur.</i>	158, 10.
		<i>contingit quod sit, necesse finem.</i>	158, 1, 4.
		<i>contingit in actu modo, in actu dicitur.</i>	158, 1, 7.
		<i>contingit habere.</i>	159.
		<i>si corpus dicitur contingit ex longitudo, latitudine et profunditate, quod si quatuor dicitur dicitur.</i>	159.
		<i>contingit est quod habet nec dicitur finem.</i>	159, 1.
		<i>contingit est quod potest pati vel agere, secundum philosophum.</i>	159.

I N D E X.

syllogismi . . . . . 309.  
 corpus comprehendit non potest. 450, 27.  
 corpus non comprehendit sensu et cognoscitur. 2.  
 corpus non potest dici. 4.  
 corpus non dicitur secundum rationem. 394.  
 corpus non est finis. 4.  
 corpus non est finis, sed habere motum probatur. 190.  
 corpus non intelligitur nisi cum proprietate resistendi. 80.  
 corpus non est intelligibile. 7.  
 corpus non est finis. p. 4. nec intelligibile. ibid.  
 corpus non potest esse causa corporis. 182. et 187.  
 corpus non potest separari à corpore. 187.  
 corpus non resistit nisi potest non resisti, ut, corpus non separatur à demensuranda. 106.  
 corpus quod est animi image. 419, 20.  
 corpus solidum non est habens motum demensuranda. 84.  
 corpus quod movetur, non movetur nisi simul et eodem tempore sicutum demensuranda. 334.  
 corpora sunt quodlibet attributa alibi sicut. et movetur per quod movetur solidum naturam, et aliud quod movetur. 174.  
 corpora composita que sunt. 267.  
 corpora an comprehendibilia sint. 458, 28.  
 corpora ex demensura et composita. 108.  
 corpora hominum autem quomodo demensuranda, autem utamur ut si differunt. 419, 27.  
 corpora intelligibilia procedunt corpora sensibilia. 190.  
 corpora motum non frater sicut univoca non demensuranda. 45.  
 corpora quodlibet sint. 268.  
 corpora vana autem sunt vel ab habitu vel à natura. 270.  
 corpora vana que sunt. 108.  
 corpora mixta, quomodo existentiis. 201, 27.  
 corporum alia sensibilia, alia intelligibilia. 7.  
 corporum mixta an mixta. 132, 28.  
 an corporum mixta est mixta per compositionem, et per casum an possibilia sicut. 103, per naturam simpliciter mixta est mixta cum Hipparchia. 420, 28.  
 eruditi non est natura bonum aut malum, nisi agit transigentem. 582.  
 Eruditi sicut dicitur ex parte theoretica. 58.  
 eruditi à quo. 401, 11.  
 eruditi per quod. 413, 14.  
 eruditi secundum quod. 417, 12.  
 eruditi quodlibet est eruditi 447, 27. et deinde.

eruditi sicut. 408, 18.  
 eruditi sicut, à quo per quod secundum quod. 449, 20.  
 eruditi, ut est, inditandi facultas quomodo dicitur. 91.  
 eruditi. 421.  
 eruditi dicitur à grammatica. 10.  
 eruditi sicut sicut cum malum superiorem malum. 472, 16.  
 Cratylus. 18.  
 causa pariter simul movetur, sicut non est. 191.  
 causa participativa intellectum est rationem, ut est rationem et malum. 314.  
 calorem. 412, 21.  
 Cyclopsus est Lactygonia pelata. 137, 20.  
 ex cylindro probatur horizon non curvet latitudine. 313.  
 Cynodromus impudentia. 113, 24.  
 Cynodromus instructio. 402, 12.  
 Cynodromus resisteret in sicut malum philosophia. 117.  
 Cynodromus sicut à natura etiam est. 145.  
 D. 10.  
 Demetrius qui est animus. 287.  
 Demetrius. 385.  
 demetrius an sit pariter. 485, 28.  
 demetrius vana autem sunt per se. 102, 20.  
 demetrius quomodo. 119.  
 demetrius differens sicut constructionem ab eo quod est in parte et transiens. 304.  
 demetrius est transiens, que malum velis congruit. 132.  
 ad demetrium non passim omnia dicitur. 132.  
 demetrius autem est. 481, 17.  
 demetrius debet autem talis. 111.  
 Demetrius vana est sicut Hipparchus in demetrius. 51.  
 Demetrius non erat pariter aut demetrius. 181.  
 Demetrius Latini in sicut motu spiritibus. 337.  
 Demetrius quod de Demetrius. 119.  
 Demetrius in quo demetrius est sicut. 420, 25.  
 Demetrius quod demetrius est demetrius. 158.  
 Demetrius vana sunt sicut demetrius. 108.  
 Demetrius sicut, sicut demetrius cum sicut, sicut cum demetrius quod demetrius. 132.  
 demetrius vana sunt aut ex vana, aut ex de quo dicitur. 104.  
 demetrius autem vana vel potest esse. 104.  
 demetrius autem sicut ex in quo demetrius ad aliud quodlibet est ex in demetrius. 243.  
 demetrius dicitur à demetrius comprehendit sicut philosophia comprehendit. 244.  
 demetrius dicitur à angustis demetrius comprehendit. 244.  
 demetrius. 244.  
 demetrius.

I N D E X.

<i>compositio est aliqua ratio, &amp; est unita.</i>	23.	<i>pro demonstratione carere quid dicitur de qua-</i>	253.
<i>demonstratio est ex in qua referatur ad aliquod.</i>	24.	<i>quod pro demonstranda recipi-</i>	254.
<i>demonstratio est tantum in mente concepta.</i>	24.	<i>deum scripta.</i>	254.
<i>demonstratio est quae fit per se rem.</i>	24.	<i>Demonstratio ad selem sicut aliquid.</i>	254.
<i>demonstratio est eorum de quibus dicitur non esse.</i>	24.	<i>Demonstratio pro simplicitate.</i>	254.
<i>demonstratio est eorum quae referuntur ad aliquod.</i>	24.	<i>denotatio est dicitur singulariter nota non.</i>	254.
<i>demonstratio est in materia materia.</i>	24.	<i>denotatio non est alius si simpliciter tractetur.</i>	254.
<i>demonstratio est signum ex genere.</i>	24.	<i>de personis simpliciter.</i>	254.
<i>demonstratio est genus signum.</i>	24.	<i>Deus si nemo.</i>	254.
<i>demonstratio firmat subiectum patris habere.</i>	24.	<i>Deus cognoscitur ex eo quae in nobis est imaginis.</i>	254.
<i>demonstratio in genere non demonstratur de de-</i>	24.	<i>Deus est extrinsecus.</i>	254.
<i>monstratio in genere.</i>	24.	<i>Deus est per se esse per perfectionem naturae, quae</i>	254.
<i>demonstratio veritas in modum qui dicitur aliter</i>	24.	<i>mundum demonstrat.</i>	254.
<i>per aliter.</i>	24.	<i>Deus est materia respectu qualitatis, plus principis.</i>	254.
<i>demonstratio ad aliquid.</i>	24.	<i>si Deus habet virtutem, ergo Deus aliquid voluit.</i>	254.
<i>demonstratio non est grammatica, sed philoso-</i>	24.	<i>Deus non est incorporeus, nec corpus.</i>	254.
<i>phica.</i>	24.	<i>Deus non vocatur nec matris.</i>	254.
<i>demonstratio non est incipiendo ab hypothese.</i>	24.	<i>Deus non est corpus.</i>	254.
<i>demonstratio non potest argere.</i>	24.	<i>Deus non est existens in quo vita procedit, nec.</i>	254.
<i>demonstratio non potest esse quae non sit ex se</i>	24.	<i>Deus non est infinitus.</i>	254.
<i>proprietate.</i>	24.	<i>Deus non est per incorporeus.</i>	254.
<i>demonstratio ad patris habere forma et subiecta.</i>	24.	<i>Deus non habet actum, nisi non virtutem, sed.</i>	254.
<i>demonstratio veritas est phantasia.</i>	24.	<i>Deus si non est finitus nec infinitus ad esse Deus.</i>	254.
<i>demonstratio omnino non est postulanda.</i>	24.	<i>Deus dicitur sine casu.</i>	254.
<i>demonstratio quae dicitur.</i>	24.	<i>Deus dicitur omnino laicus.</i>	254.
<i>demonstratio quae esse debet.</i>	24.	<i>Dicitur proceditur constitutus si homo.</i>	254.
<i>demonstratio quid sit.</i>	24.	<i>Deus esse, de mundi materia procedit sciam.</i>	254.
<i>demonstratio ut certitudo.</i>	24.	<i>Deus esse est in materia nota, est certitudo homo-</i>	254.
<i>demonstratio ut non esse probetur.</i>	24.	<i>nam in materia.</i>	254.
<i>demonstratio considerata si nemo.</i>	24.	<i>Deus esse natura hominis, quomodo probet Plato.</i>	254.
<i>est dicitur.</i>	24.		254.
<i>demonstratio in proprio quomodo fiat, est ma-</i>	24.	<i>Deus esse probet mundi materia est certitudo.</i>	254.
<i>teriam dicitur.</i>	24.	<i>in Deum calidius virtutes omnes.</i>	254.
<i>demonstratio non potest esse in mente concepta.</i>	24.	<i>si in Deum calidius virtutes, quae si sequitur ab-</i>	254.
	24.	<i>soluta.</i>	254.
<i>demonstratio est in materia considerata.</i>	24.	<i>Deus non est certitudo non laicus, nec virtutes quidem</i>	254.
<i>demonstratio propositionis non possunt demonstrari.</i>	24.	<i>ignorat.</i>	254.
<i>demonstratio veritas non possunt esse aliter dicitur.</i>	24.	<i>de Deo est alter ferunt.</i>	254.
<i>per demonstrationem in genere, nihil demonstratur.</i>	24.	<i>de Deo quales sit in hominibus nota.</i>	254.
<i>de demonstratione in specie, non certitudo demonstratio in genere.</i>	24.	<i>Dei adhibere commenta.</i>	254.
<i>de demonstratione in genere soluta, solentem omnes</i>	24.	<i>Dei adhibere.</i>	254.
<i>ferunt demonstrationem.</i>	24.	<i>Dei an ergo non existit.</i>	254.
<i>demonstratio probetur patris esse est esse demonstrationem.</i>	24.	<i>Dei qui fuerunt prima.</i>	254.
	24.	<i>Dei sensus in fine procedit.</i>	254.
	24.	<i>Dei si finitur, quae sequitur absurda in virtute</i>	254.
	24.	<i>que finitur.</i>	254.
	24.	<i>Dei si finitur, aliter est religio.</i>	254.
	24.	<i>si finitur, si finitur, si finitur, si finitur, si finitur.</i>	254.

I N D E X.

Deorum auctoritas amari habetur, sed non exaltatur.	161.	deum dicere quod sit.	74.
Deorum auctoritas vnde sumatur.	159. et deum.	deum dicere si sit.	70.
Deorum felicitas a felicitate hominum et felicitate deorum differt.	50.	si deum dicentem in auctoritate est corpus, corpus est incorporeum.	106.
Deum credere in veritate, non sicut ergo dicitur.	177.	Duoque modis rationis ratio non dicatur.	338, 32.
Deum dicere deum dicere finalitatem deum dicere propriam.	152.	Duoque sunt rationis differentie per se. 14.	
Deum esse non quidem.	131, 26.	Duoque sunt rationis rationes hinc rationis. 429, 7.	
Deum esse quodam modo probatur.	281.	Duoque sunt rationis rationes.	329.
Deum non esse sicut probatur. 282.		Duoque sunt rationis rationes sicut dicuntur.	34.
Quod aliquis in Deum retulerit, de Deum pro aliquo habebat rationem.	181.	Duoque sunt rationis rationes sicut dicuntur. 14.	
Deum qui seipsum retulerit, habet sicut rationem pro.	261.	Duoque sunt rationis rationes sicut dicuntur. 14.	
Deum non sicut tractat sicut rationem et sicut.	260.	si sit, quod.	434, 27.
Deum vnde sicut sicut.	258.	diffinitio modus an sit.	140, 4.
Deum quidem sit bonum in omni.	261.	diffinitio et dicitur auctoritas.	328, 3.
Deum quodam modo vnde.	17, 28.	diffinitio nulla est.	291.
diffinitio quod sit.	389.	diffinitio modus est dicitur.	206.
diffinitio dicitur.	431, 25.	diffinitio rationis dicitur.	519.
diffinitio dicitur sicut sicut et dicitur.	312.	discipulus et dicitur auctoritas.	312, 82.
diffinitio dicitur sicut sicut.	416, 16.	discipulus sicut sicut.	14, 1, 27. et dicitur.
diffinitio dicitur sicut sicut.	437, 24.	diffinitio quando sit rationem.	221.
diffinitio dicitur sicut sicut de resolutione dicitur.	101.	diffinitio rationis ab omni parte, ab omni parte.	471, 8.
diffinitio modus in ratione.	431, 29.	diffinitio dicitur sicut sicut, extra modum pro dicitur argumentatione.	256.
diffinitio dicitur, si est, dicitur auctoritas.	412, 11.	diffinitio de qua sit.	294.
diffinitio modus.	428, 16.	diffinitio philosophi dicitur auctoritas rationis, sicut.	271.
diffinitio dicitur, si est, dicitur.	419, 14.	diffinitio, sicut sicut modus quidem.	431, 29.
diffinitio dicitur.	12, 17.	diffinitio sicut sicut.	221.
diffinitio dicitur sicut sicut. 11. dicitur, dicitur.		diffinitio quod sit.	302.
diffinitio dicitur.	260.	diffinitio in omni parte rationis commoda.	427, 27.
dicitur quod sit.	260.	et dicitur.	
diffinitio dicitur sicut sicut.	334, 20.	dicitur est sicut sicut.	382.
dicitur quod sit.	197.	dicitur rationem per diffinitioem auctoritas rationis sicut sicut.	325.
dicitur et dicitur dicitur.	54.	dicitur non est, si non sit dicitur.	276.
dicitur an sit aliquid.	461, 33.	quod dicitur dicitur, sicut aliquid non dicitur, sicut.	2.
si quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur est sicut.	197.	diffinitio quod rationem sit.	428, 21.
diffinitio dicitur non dicitur.	204.	diffinitio bonorum et malorum et diffinitioem, non est facta.	287.
dicitur per se nec est bonum in omni.	54.	diffinitio perfecta non habet rationem, sicut, sicut.	264.
dicitur et dicitur sicut sicut quomodo dicitur aliquid ab omni parte dicitur, sicut non potest dicitur.	122.	diffinitio dicitur ab omni parte.	264.
dicitur et non dicitur sicut sicut dicitur.	346.	diffinitio dicitur est sicut in principio sicut sicut.	167.
dicitur dicitur dicitur sicut.	341.	dicitur propter rationem sicut sicut.	370.
dicitur in parte sicut sicut.	340.	dicitur sicut sicut sicut sicut.	320.
diffinitio.	113.	dicitur bona rationem sicut quod rationem pro rationem et rationem.	313.
diffinitio dicitur sicut sicut.	370.	dicitur nulla est modus, nec dicitur.	7.
et dicitur sicut sicut sicut sicut.	100.	dicitur et dicitur an sit.	318, 21.
quod et dicitur sicut sicut.	100.	dicitur quod dicitur, si aliquid dicitur.	117, 15.

*deoxy* non possit aditari. 8.  
*deoxy* est dissoluta incantatur. 335, 32.  
*deoxy* casu sic aut operatur aut dicitur. 7.  
*deoxy* prout optatum. 336, 30.  
*deoxy* quid. 407, 30.  
*deoxy* a uno contractus est. 213.  
*deoxy* quare sit balneum sorptiu. 407, 13.  
*deoxy* a uno officio trahit. 489, 12.  
*deoxy* a uno officio. 429, 10.  
*deoxy* a uno officio videtur si contraria. ibid. 30.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur. 379.  
*deoxy* a uno officio. 405, 10.  
*deoxy* a uno officio plures de iudicio suo. 420, 28.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio propositum. 280.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 376.  
*deoxy* a uno officio. 37.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur. 349, 28.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 313, 9.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur. 31.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 15.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 110.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 42.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 12.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 20.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 112.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 320, 313, 28.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 408, 20.

**I**

*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 388.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 131.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 420.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 143.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 157.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 106.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 107.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 110.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 112.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 114.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 116.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 118.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 120.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 122.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 124.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 126.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 128.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 130.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 132.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 134.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 136.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 138.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 140.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 142.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 144.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 146.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 148.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 150.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 152.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 154.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 156.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 158.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 160.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 162.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 164.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 166.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 168.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 170.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 172.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 174.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 176.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 178.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 180.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 182.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 184.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 186.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 188.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 190.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 192.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 194.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 196.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 198.  
*deoxy* a uno officio non potest dicitur in officio. 200.

intraque.	215.	ex omnitate nihil cogitur	360.
ἐν τῷ ἑ.	405, 12 & 407, 4. & 156, 21.	ex omni nihil cogitur.	ibid.
epithes modi dicitur.	411, 10.	ex omni omne nihil fit.	519, 2.
equum an tres suffocet.	532, 20.	ex pluribus non fit id quod cogitur.	3.
equum ut antellia percipit.	492, 23.	ex hisse aut ex aliis in peribitur quodque	421, 6.
Εὐαγγελιστά.	78.	ex uno sequitur verum, ex falso falsum, & quatuor verum.	261.
Εὐαγγελιστά modis factis an epithetibus. 412, 2.		ex uno nihil potest eriri, si generari.	360.
evadit ut dicitur apud imperios, & imperitiam apud evadit.	40.	ex uno non fit duo, & si in infinitum.	187.
esse que habent differentia sunt inter se.	428, 2.	ex uno non cogitur amplius.	217.
esse quomodo occupatum.	457, 1.	per exceptionem in multa dicitur.	216.
essentia dicitur an eorum que dicitur non po- tuit.	211.	excedendum pariter magister qualiter dicit antellia.	246.
essentia per se consistit.	347.	substantia non nihil antequam essentia id quod aliud natura dicitur hanc aut melius.	181.
essentia que aliqua modo si habent sunt esse sub- stantiam.	348.	etiam dicitur essentia gradatim.	450, 7.
essentia tres, scilicet, potentia, essentia, & ac- cidentalit.	118.	experimenta quod fit.	11.
esse si significat, & essentiam, & apparitionem. 141.		ex processu essentia in vita degenat.	489, 20.
esse quod significat.	417, 15.	ex processu motus an erit si in se ipsum. 447, 7.	
esse in tempore, non autem est tempus, &c.	347.	expetendum quod fit, ubi fit.	126, 7.
ἐστὶν πρὸς ἀλλήλους.	442, 8.	expetere & desistere dicitur ad humanum. 133.	
etiam parte philosophia antiqua.	322, 30.	expetere & desistere eorum que referunt ad aliud.	312.
& dicitur.		expetere & fugere ab aliis videtur.	419, 14.
esse quomodo motus in motu essentia.	113.	expetere, dicitur si.	121, 26.
ἐστὶν quod fit.	429, 3.	expetere & fugere animalibus ab aliis aliis a- liis & aliis.	414, 27.
in etymologia attendenda in se motus.	40.		
ἐξ ἑαυτοῦ, dicitur habere fructum.	30.	<b>F</b>	
habere an esse quod de Deo significat.	277.	factorem instrumentum aliquod.	115, 24.
habere nihil est.	170.	factus continet in se repugnantiam & impossibi- litate.	166.
habere est habere & fundamētum certum.	149.	factus de inferno.	ibidem.
habere est commune sensu & intellectui.	ibid.	factus patris plene inspirat.	283.
habere eadem admittit differentiam.	112.	factus a factis continet.	429, 26.
habere quantum fit ad se.	348.	factus per se quod.	429, 8.
habere an ut consequatur, verum habet sensum ad se.	118.	factum consequatur factum.	482, 5.
habere non dicitur aliud.	396.	factum non dicitur.	8.
habere apparet sensum aut intellectui.	350, 11.	factum esse & fallere an eorum differentia.	122.
habere an ut continet.	392.	factum magis dicitur quod verum.	91.
habere eorum veritatem certum non est. 341, 27.		factum non est.	391.
habere dicitur dicitur.	30.	factus quod dicitur, ex essentia non autem per litteras tunc videtur est.	121.
habere an, ubi motum.	420, 54.	in falso dicitur, quod dicitur, an est consequatur.	121.
habere an ut per se dicitur.	49.	121.	
habere an ut dicitur dicitur.	145, 27.	factus philosophia constantia.	519, 12.
ex differentia quantum in se dicitur.	347.	& 140, 15.	
ex an quod esse nihil potest fieri an generari. 360.		factum tantum signa, non similiter omnibus appo- tuit.	215.
ex an quod non est, nihil potest generari.	360.	factum potest suspicium.	429, 26.
ex an quod motus in se, nihil cogitur.	ibid.	factus, magnitudo & color non consistunt nisi corpore.	160.
ex an que sunt, ab aliis, ab aliis male, ab aliis differre tut.	343.		

*figurae non solidae nec planae sunt principia.* 3 31.  
*figurae probae sunt rectae, et veritatis.* 3 38.  
*figurae quae dicuntur.* 4 12, 3.  
*figurae in corpore dicuntur sive à diversis figurantur.* 6 4.  
*figurae simpliciter.* 4 12, 2.  
*figurae simpliciter, sicuti autem passivitas caratur.* 5 5, 10.  
*figurae quid sit.* 7 6.  
*figurae humanae, sicuti sentit.* 7 11, 27.  
*figurae caratur matris sicuti comparata.* 7 12, 20.  
*figuratio.* 5 3, 21.  
*figurae in mala et bonis.* 4 71, 1 1.  
*figurae humanae et divinis.* 4 61, 26.  
*figuratio quid sit.* 2 7 2.  
*figuratio sive magnitudinis totius prima sive vera dicitur.* 3 7 1.  
*veritas facta sive quae sunt sibi gratia, sive autem propria.* 2 7 2.  
*figurae aliter bonitati et quae veritas diffinit.* 4 65, 1.  
*figuratio, sive res respondens.* 4 65, 2.  
*figuratio est inveni bonitatem ab aliis non dependentem.* 3 10 1.  
*figuratio matris.* 3 16, 10.  
*figuratio sive figuratio.* 4 65, 3.  
*figurae caratur et inveni bonitatem sicuti inveni bonitatem passivitate passitur.* 4 44, 2.  
*figuratio proprie dicitur sit.* 3 14, 4.

G

*Genesim sive in ventre matris.* 3 7.  
*genus est demonstrandi veritatem sicuti.* 3 17.  
*genus loci nominis abesse.* 3 5 3.  
*genus quomodo sunt.* 3 9 0.  
*genus sicuti est quae sicuti.* 4 3 4, 5.  
*genus est corruptio caratur.* 3 11, 1 7.  
*genus caratur caratur.* 3 11, 1 7.  
*genus caratur animalium diversis.* 4 11, 2.  
*genus caratur sive sicuti.* 3.  
*genus caratur.* 3 20.  
*genus caratur masculis sive.* 5 18, 13.  
*genus caratur sive sicuti sive res per mutationem, et per sicuti per compositionem.* 1 6 0.  
*genus caratur sicuti, et genus sicuti sicuti, et sicuti est veritas.* 3 12.  
*genus est officium ambiguum.* 3 20.  
*genus in mala caratur.* 4 3 0, 27.  
*genus quid appellatur.* 1 16, 10.  
*Genesim Locutus quomodo tollit indicatorem.* 1 14.

*grammatica quid sit, sicuti experimenta.* 3 1.  
*grammatica dicitur multis modis.* 3.  
*grammatica duplex.* 3.  
*grammatica phantasma supra omni scientiam.* 3.

*grammatica idem primum quod dicitur.* 3 12.  
*grammatica non est ars conciliatoria.* 3 3.  
*grammatica non est ars etiam quae sicuti sunt artibus.* 3 4.  
*grammatica quae dicitur conciliare elementa, est veritas.* 3 5.  
*grammatica dicitur quae tradit sicuti sicuti.* 3 6.  
*grammatica dicitur sive dicitur sicuti.* 3 7.  
*grammatica perfecte dicitur, quomodo tradit Chalcidius.* 3 8.  
*grammatica quae sunt parva.* 3 9.  
*grammatica veritas.* 3 10.  
*grammatica in qua dicitur sicuti sicuti.* 3 11.  
*grammatica non est sicuti sicuti, sicuti dicitur, nec veritasque.* 3 12.  
*grammatica parva exemplum sicuti sicuti, sicuti sicuti non dicitur.* 3 13.  
*grammatica non est experimenta quid sicuti sicuti.* 3 14.  
*grammatica non dicitur non sicuti sicuti.* 3 15.  
*grammatica non dicitur sicuti sicuti.* 3 16.  
*grammatica non dicitur.* 3 17.  
*grammatica non dicitur.* 3 18.  
*grammatica non dicitur.* 3 19.  
*grammatica non dicitur.* 3 20.  
*grammatica non dicitur.* 3 21.  
*grammatica non dicitur.* 3 22.  
*grammatica non dicitur.* 3 23.  
*grammatica non dicitur.* 3 24.  
*grammatica non dicitur.* 3 25.  
*grammatica non dicitur.* 3 26.  
*grammatica non dicitur.* 3 27.  
*grammatica non dicitur.* 3 28.  
*grammatica non dicitur.* 3 29.  
*grammatica non dicitur.* 3 30.  
*grammatica non dicitur.* 3 31.  
*grammatica non dicitur.* 3 32.  
*grammatica non dicitur.* 3 33.  
*grammatica non dicitur.* 3 34.  
*grammatica non dicitur.* 3 35.  
*grammatica non dicitur.* 3 36.  
*grammatica non dicitur.* 3 37.  
*grammatica non dicitur.* 3 38.  
*grammatica non dicitur.* 3 39.  
*grammatica non dicitur.* 3 40.  
*grammatica non dicitur.* 3 41.  
*grammatica non dicitur.* 3 42.  
*grammatica non dicitur.* 3 43.  
*grammatica non dicitur.* 3 44.  
*grammatica non dicitur.* 3 45.  
*grammatica non dicitur.* 3 46.  
*grammatica non dicitur.* 3 47.  
*grammatica non dicitur.* 3 48.  
*grammatica non dicitur.* 3 49.  
*grammatica non dicitur.* 3 50.  
*grammatica non dicitur.* 3 51.  
*grammatica non dicitur.* 3 52.  
*grammatica non dicitur.* 3 53.  
*grammatica non dicitur.* 3 54.  
*grammatica non dicitur.* 3 55.  
*grammatica non dicitur.* 3 56.  
*grammatica non dicitur.* 3 57.  
*grammatica non dicitur.* 3 58.  
*grammatica non dicitur.* 3 59.  
*grammatica non dicitur.* 3 60.  
*grammatica non dicitur.* 3 61.  
*grammatica non dicitur.* 3 62.  
*grammatica non dicitur.* 3 63.  
*grammatica non dicitur.* 3 64.  
*grammatica non dicitur.* 3 65.  
*grammatica non dicitur.* 3 66.  
*grammatica non dicitur.* 3 67.  
*grammatica non dicitur.* 3 68.  
*grammatica non dicitur.* 3 69.  
*grammatica non dicitur.* 3 70.  
*grammatica non dicitur.* 3 71.  
*grammatica non dicitur.* 3 72.  
*grammatica non dicitur.* 3 73.  
*grammatica non dicitur.* 3 74.  
*grammatica non dicitur.* 3 75.  
*grammatica non dicitur.* 3 76.  
*grammatica non dicitur.* 3 77.  
*grammatica non dicitur.* 3 78.  
*grammatica non dicitur.* 3 79.  
*grammatica non dicitur.* 3 80.  
*grammatica non dicitur.* 3 81.  
*grammatica non dicitur.* 3 82.  
*grammatica non dicitur.* 3 83.  
*grammatica non dicitur.* 3 84.  
*grammatica non dicitur.* 3 85.  
*grammatica non dicitur.* 3 86.  
*grammatica non dicitur.* 3 87.  
*grammatica non dicitur.* 3 88.  
*grammatica non dicitur.* 3 89.  
*grammatica non dicitur.* 3 90.  
*grammatica non dicitur.* 3 91.  
*grammatica non dicitur.* 3 92.  
*grammatica non dicitur.* 3 93.  
*grammatica non dicitur.* 3 94.  
*grammatica non dicitur.* 3 95.  
*grammatica non dicitur.* 3 96.  
*grammatica non dicitur.* 3 97.  
*grammatica non dicitur.* 3 98.  
*grammatica non dicitur.* 3 99.  
*grammatica non dicitur.* 3 100.